

## ALCALDIA MUNICIPAL LEJAMANI, COMAYAGUA Tel: 2784-2613



Telefax: 2784-2534

## **NOTA ACLARATORIA**

El infrascrito Alcalde Municipal de Lejamani, Comayagua por medio de la presenta HACE CONSTAR: Que en el mes de Junio año 2021, NO se realizó ninguna de las siguientes actividades:

- No Se Realizaron Actividades
- No Se Realizaron Y Bienes Validado
- No Se Realizaron Contrataciones Validado
- No Se Realizó Control
- No Se Realizaron Gastos
- No Se Realizaron Programas Y Proyectos
- No Se Realizaron Licitaciones Públicas Ni Privadas
- No Se Cuenta Con Fideicomiso.
- No Se Realizaron Transferencias Enviadas.
- No Se Realizaron Transferencias Recibidas
- No Se Tiene Ninguna Deuda Ni Morosidad.
- No Se Tiene Reglamentos.

A efecto de realizar acciones de prevención y brindar atención a la población afectada por la crisis ocasionada por la pandemia COVID-19.

Y para los fines legales que el interesado convenga se extiende la presente en el Municipio de Lejamani, Departamento de Comayagua a los Treinta días del mes de Junio del año dos mil veintiuno.

> Francisco Mendez Rodríguez Alcalde Municipal